
Zarządzenie Nr 58/20 

Burmistrza Ciechanowca 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji do spraw szacowania strat w prywatnym mieniu powstałych 

w wyniku nawałnicy jaka przeszła przez teren Gminy Ciechanowiec  

16 lipca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 i art., art. 30 ust 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 1507), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Gminną Komisję ds. szacowania strat w prywatnym mieniu powstałych w wyniku 

nawałnicy jaka przeszła przez teren Gminy Ciechanowiec 16 lipca 2020 r., w następującym składzie: 

1. Magdalena Kondraciuk  – pracownik Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu, przewodniczący Komisji, 

2. Mirosława Krzesak-Zalewska – pracownik Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu, członek Komisji, 

3. Wojciech Radziszewski –– pracownik Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu, członek Komisji.  

§ 2 

Celem działania komisji jest: 

1) szacowanie szkód i strat powstałych w budynkach mieszkalnych, gospodarczych i infrastrukturze na 

terenie Gminy Ciechanowiec, 

2) sporządzenie protokołu z oględzin szkód i strat w budynkach mieszkalnych, gospodarczych 

i infrastrukturze, które ucierpiały w wyniku nawałnicy.  

§ 3 

1. Komisja dokonuje oceny szkód na podstawie zgłoszeń właścicieli budynków. 

2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, ustalenie powstałych szkód 

i określenie ich zakresu oraz oszacowanie wysokości strat. 

3. Ustalenia Komisji dokumentowane są w formie protokołu, który podpisują wszyscy członkowie 

Komisji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


